MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS MINISTRO REIS VELOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES, PATRIMÔNIO E MUSEOLOGIA
Av. São Sebastião, No. 2819 | Bairro Ministro Reis Veloso

Parnaíba | Piauí | Brasil | CEP: 64.202-020
mapm@ufpi.edu.br – Fone: + 55 (86) 99900-1219

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

EDITAL 01/2015 PPGAPM

Processo Seletivo para a 2ª Turma do Programa de Pós-graduação em Artes, Patrimônio e
Museologia, em nível de Mestrado Profissional, Biênio 2016-2018, a ser realizado na cidade de
Parnaíba-PI.

A Universidade Federal do Piauí, por meio do Campus Ministro Reis Veloso, da Pró-Reitora
de Ensino de Pós-Graduação, do Programa de Pós-Graduação em Artes, Patrimônio e
Museologia e da Comissão de Seleção, torna público o resultado da análise do recurso
impetrado pelo candidato inscrito sob o número 17219.

Os Procedimentos da Seleção e os Critérios de Avaliação da Segunda Etapa do Processo
Seletivo, EDITAL 01/2015 PPGAPM, descritos respectivamente nos itens 3.3, 3.3.2 e 3.3.2.6,
foram aplicados pela Comissão de Seleção. O candidato não atingiu a nota mínima necessária
à aprovação, qual seja: 7,0 (sete).

Parnaíba (PI), 12 de novembro de 2015

Presidente da Comissão de Seleção - PPGAAPM